
De "koppensneller". Als zodanig in de bouwwereld bekend, omdat dit de
beste hamer in zijn soort is als het gaat om het slopen van heipalen. De
enorme slagenergie en het rustige slagritme maken de Spytze 12 uniek en
zeer geschikt voor het zwaarste betonsloopwerk. 

• Zware sloopwerkzaamheden; 
• Slopen van vloeren en muren;
• Slopen van heipalen;
• Uiteenlopende sloopwerkzaamheden voor industrie.

Mourits Tools & Techniques
Eurekaweg 16, 2991 ZB  Barendrecht
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KvK: 82387001

BTW: NL862447331B01
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De Spytze 12 staat bekend als de "koppensneller" omdat dit de beste
sloophamer in zijn soort is als het gaat om het slopen van heipalen.

Technische gegevens
Gewicht kg:  
Lengte mm: 
Zuiger Ø mm: 
Zuigerslag mm: 
 Luchtverbruik l/min: 
 Slagtal p/min: 
 Beitelinsteek:
Trillingswaarde m/sec:
Slagkracht joule:

13,2
640
36
185
1260
800
25 x 75 
7 - 7,5
55,7



De "koppensneller". Als zodanig in de bouwwereld bekend, omdat dit de
beste hamer in zijn soort is als het gaat om het slopen van heipalen. De
enorme slagenergie en het rustige slagritme maken de Wilking CE12
sloophamer uniek en zeer geschikt voor het zwaarste betonsloopwerk. 

• Zware sloopwerkzaamheden; 
• Slopen van vloeren en muren;
• Slopen van heipalen;
• Uiteenlopende sloopwerkzaamheden voor industrie.

Mourits Tools & Techniques
Eurekaweg 16, 2991 ZB  Barendrecht

info@mouritstools.nl
KvK: 82387001

BTW: NL862447331B01
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De Sloophamer met stalen handgreep voor het zware werk, wordt onder
andere gebruikt voor het ''koppensnellen''

Technische gegevens
Gewicht kg:  
Lengte mm: 
Zuiger Ø mm: 
Zuigerslag mm: 
 Luchtverbruik l/min: 
 Slagtal p/min: 
 Beitelinsteek:

12,8
640
36
188
1200
800
25 x 75


